АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023 № 02
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 28.04.2017 № 389

В  соответствии  с  частью  4  статьи  18  Федерального  закона   от

24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016

№ 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных

перечнях  государственного  имущества  и  муниципального  имущества», на

основании  постановления  администрации  Кирово-Чепецкого  района  от

02.12.2021 № 211 «Об утверждении прогнозного плана дополнения Перечня

муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за

исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства),  для  предоставления  во  владение  и  (или)  в

пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего

предпринимательства»  администрация  Кирово-Чепецкого  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  Кирово-

Чепецкого района Кировской области от 28.04.2017 № 389 «Об утверждении

Перечня  муниципального  имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц (за

исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства),  для  предоставления  во  владение  и  (или)  в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\406 от\Постановление от 12.01.2023 №2 О внесении изменений в постанов-
ление от 28.04.2017 №389 новое 1 квартал 2023, для публикации.doc

предпринимательства»  (далее  -  Перечень  муниципального  имущества)  (в

редакции постановления  администрации  Кирово-Чепецкого  района

от  17.11.2022 №  178),  утвердив  Перечень  муниципального  имущества  в

новой редакции, согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление на  официальном  сайте

Кирово-Чепецкого района.

Глава  Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

Баталова Ольга Александровна,
8(83361) 4-91-35

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\406 от\Постановление от 12.01.2023 №2 О внесении изменений в постановление от 28.04.2017 №389
новое 1 квартал 2023, для публикации.doc

                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                  постановлением администрации
                                                                                                                  Кирово-Чепецкого района
                                                                                                                  Кировской области

                                                                                                                                                 от  12.01.2023 №      0  2

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях

предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»

№
п/п

Номер
в

реестр
е

имуще
ства
<1>

Адрес
(местоположение)

объекта <2>

Структурированный адрес объекта

Наименова
ние

субъекта
Российской
Федерации

<3>

Наименов
ание

муниципа
льного

района/го
родского
округа/вн
утригород

ского
округа

территори
и города

федеральн
ого

значения

Наименование
городского

поселения/сел
ьского

поселения/вну
тригородского

района
городского

округа

Вид
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

Ти
п

эле
мен
та

пла
нир
ово
чно
й

стр
укт
уры

Наимен
ование
элемент

а
планиро
вочной
структу

ры

Тип
элемента
улично-

дорожной
сети

Наименова
ние

элемента
улично-

дорожной
сети

Номер
дома

(включая
литеру)

<4>

Тип и номер
корпуса,
строения,

владения <5>

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\406 от\Постановление от 12.01.2023 №2 О внесении изменений в постановление от 28.04.2017 №389 новое 1 квартал 2023, для публикации.doc

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 18 613030, Кировская
область, Кирово-
Чепецкий район,

ст. Просница,
 ул.Большевиков, д.8а

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Просницкое
сельское

поселение

станция Просница   улица Большевик
ов

8а

2 613012,
Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район,
 с/п Кстининское

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Кстининское
сельское

поселение

3 613008,         Кировская
область, Кирово-
Чепецкий район,
с/п Пасеговское

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Пасеговское
сельское

поселение

4 613030,
Кировская область,
Кирово-Чепецкий
район, д.Ложкины,

с/п Просницкое

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Просницкое
сельское

поселение

деревня Ложкины

5 613004,
Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район,
с. Филиппово,

с/п Филипповское

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Филипповское
сельское

поселение

деревня Филиппово   улица Заева 27б

6 613012,
Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район,
д. Звени,

с/п Кстининское

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Кстининское
сельское

поселение

деревня Звени   улица Садовая д.2 пом.2

7 613008,
Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район,

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Пасеговское
сельское

 поселение

деревня Головизнинцы

3

д. Головизнинцы

8 613030,
Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Просницкое
сельское

 поселение

9 613006,
Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Федяковское
сельское

 поселение

10 613008, Кировская
область,

Кирово-Чепецкий
район,

с/п Пасеговское, между
д. Рублево и д. Токари

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Пасеговское
сельское

 поселение

деревня между
 д. Рублево и д.

Токари

11 613033, Кировская
область,

Кирово-Чепецкий
Район, д. Малый

Конып

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Коныпское
сельское

 поселение

деревня Малый Конып

12 613006, Кировская
область,

Кирово-Чепецкий
район,

д. Шутовщина,
 ул. Октябрьская, з/у 1д

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Федяковское
сельское

 поселение

деревня Шутовщина

13 15 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Пасеговское
сельское

 поселение

14 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район,

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Чувашевское
сельское

поселение

15 613010, Кировская Кировская Кирово- Поломское

4

область, Кирово-
Чепецкий район

область Чепецкий
район

сельское
поселение

16 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Просницкое
сельское

поселение

17 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Кстининское
сельское

поселение

18 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Пасеговское
сельское
пселение

19 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Кстининское
сельское

поселение

20 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Чепецкое
сельское

поселение

21 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Поломское
сельское

поселение

22 Кировская область,
Кирово-Чепецкий

район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий

район

Пасеговское
сельское

поселение

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество <6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7> Номер части
объекта

недвижимос
ти согласно
сведениям

государстве
нного

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименование объекта
учета <10>

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность,
объем, площадь,

Фактическое
значение/Проектируемо

е значение (для
объектов

незавершенного

Единица
измерения (для
площади - кв. м;

для
протяженности

Номер Тип
(кадастровый,

условный,

5

устаревший) кадастра
недвижимос

ти <8>

глубина залегания -
для сооружений;
протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
согласно проектной
документации - для

объектов
незавершенного
строительства)

строительства) - м; для
глубины

залегания - м;
для объема -

куб. м)

15 16 17 18 19 20 21 22

помещение 43:12:133110:0136:
4371/05/А

кадастровый  площадь 70 кв. м столовая

земельный
участок

43:40:000910:6 кадастровый  площадь 52 315 кв. м земельный участок,
разрешенное

использование:
земли промышленности

земельный
участок

43:12:330132: 379 кадастровый площадь 43 459 кв. м земельный участок ,
разрешенное

использование: для
строительства складского

комплекса

земельный
участок

43:12:430162:664 кадастровый  площадь 2 336 кв. м земельный участок,
разрешенное

использование: магазин

нежилое  здание
амбулатория

43:12:391101: 475 кадастровый  площадь 264,5 кв. м амбулатория

помещение 43:12:041101: 200 кадастровый  площадь 67,9 кв. м нежилое
помещение № 2

земельный
 участок

43:12:330110: 548 кадастровый  площадь 460 кв. м земельный участок,
разрешенное

использование: для
размещения объектов
розничной торговли

6

земельный
 участок

43:12:430164:161 кадастровый площадь 14400 кв.м. земельный участок,
разрешенное

использование: для
размещения объектов

промышленности

земельный
 участок

43:12:124000:1252 кадастровый площадь 1906 кв.м. земельный участок,
разрешенное

использование: для
размещения объектов

промышленности

земельный
 участок

43:12:330185:240 кадастровый  площадь 134289 кв. м земельный участок,
разрешенное

использование: земли
сельскохозяйственного

назначения

земельный
 участок

43:12:081102:96 кадастровый площадь 164 кв. м. земельный участок,
разрешенное

использование: земли
населенных пунктов

земельный
 участок

43:12:121401:506 кадастровый  площадь 1334 кв. м земельный участок,
разрешенное

использование: для
размещения промышленных

объектов

земельный
участок

43:12:330188:47 кадастровый  площадь 905572 кв. м земельный участок,
разрешенное

использование: земли
сельскохозяйственного

назначения

земельный
участок

43:12:330188:65 кадастровый площадь 124300 кв.м земельный участок,
разрешенное

использование: земли
сельскохозяйственного

назначения

земельный
участок

43:12:000000:1210 кадастровый площадь 3156004 кв.м земельный участок,
разрешенное

7

использование: земли
сельскохозяйственного

назначения

земельный
участок

43:12:430162:315 кадастровый площадь 4099283 кв.м земельный участок,
разрешенное

использование: земли
сельскохозяйственного

назначения

земельный
участок

43:12:340140:81 кадастровый площадь 149382 кв.м земельный участок,
разрешенное

использование: для
размещения городской

свалки

земельный
участок

43:12:330110:4 кадастровый площадь 13866 кв.м земельный участок,
разрешенное

использование:
строительная

промышленность

земельный
участок

43:40:000910:9 кадастровый площадь 29950 кв.м земельный участок,
разрешенное

использование:
производственная

деятельность

земельный
участок

43:12:440145:7 кадастровый площадь 62852 кв.м земельный  участок,
разрешенное

использование: для
сельскохозяйственного

производства

земельный
участок

43:12:380118:496 кадастровый площадь 565260 кв.м земельный  участок,
разрешенное

использование:
сельскохозяйственное

использование

земельный
участок

43:12:330110:899 кадастровый площадь 2672 кв.м земельный  участок,
разрешенное

использование:

8

обеспечение
сельскохозяйственного

производства

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

организации, образующей
инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего
предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип:
оборудов

ание,
машины,
механизм

ы,
установк

и,
транспор

тные
средства,
инвентар

ь,
инструме
нты, иное

Государст
венный

регистрац
ионный

знак (при
наличии)

Наиме
нован

ие
объект

а
учета

Мар
ка,

моде
ль

Год
выпус

ка

Кадастровый
номер объекта
недвижимого
имущества, в

том числе
земельного

участка, в (на)
котором

расположен
объект

Правообладатель Документы
основание

Правообладатель Документы основание

Полное
наимено

вание

ОГРН ИН
Н

Дата
заключе

ния
договор

а

Дата
оконч
ания
дейст
вия

догов
ора

Полное
наименование

ОГРН ИНН Дата
заключения

договора

Дата
окончания
действия
договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

9

Пасеговское
потребительское

общество

1024300
754323

4312000
282

23.12.2014 2063

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Комтех»

4348009
747

20.08.2021 2061

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Производственно

-торговая
компания

«Вятский ЗМК»

4345366
518

05.05.2016 2065

ИП Воробьёв
Василий

Михайлович

3104312
3510001

5

4345328
20587

08.05.2015 07.05.2064

ИП Колупаева
Елена

Николаевна

3044312
0990014

5

4312023
02616

13.04.2015 12.04.2064

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Смак»

1084345
136160

4345240
530

20.02.2020 20.03.2023

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью
«ВЯЗ»

4345291
510

16.04.2008 16.04.2057

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью
«Агрофирма «Дву-

речье»

4312023
339

04.03.2012 04.03.2062

10

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью сель-
скохозяйственное
предприятие «По-

ломское"

1114312
002265

4312145
337

12.04.2021 18.05.2026

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью сель-
скохозяйственное
предприятие «По-

ломское"

1114312
002265

4312145
337

20.03.2020 20.03.2025

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью
«ЭкоТехноПарк»

11943500
07048

4312155
350

13.11.2018 13.11.2067

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью «Теп-
ло энерго сервис-

ная компания»

1154345
009741

4345414
730

11.12.2020 20.02.2045

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью сель-
скохозяйственное
предприятие «По-

ломское»

1114312
002265

4312145
337

03.02.2020 17.02.2025

Общество с огра-
ниченной ответ-

ственностью сель-
скохозяйственное
предприятие «По-

ломское»

1114312
002265

4312145
337

19.09.2019 18.09.2024

11

Указать одно из
значений: в перечне

(изменениях в
перечни) <13>

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе   в перечне) <14>

Наименование органа, принявшего документ Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

В перечне постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации документ 28.04.2017 389

12

Кирово-Чепецкого района

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

изменения в перечни постановление администрации
Кирово-Чепецкого района

документ 28.04.2017 389

___________________________